
Zarządzenie Nr 56/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn 

na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.l) oraz § 13 pkt 2, 3 i 7 Uchwały Nr XXXIV/221/21 

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn 

na 2022 rok z późn. zm., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2022, przyjętego uchwałą 

Nr XXXIV/221/21 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Gminy Kwidzyn na 2022 rok, wprowadza się zmiany związane ze zmianą planu dotacji 

przekazywanych Gminie z budżetu państwa oraz środków z Funduszu Pomocy: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia, 

3) w planie finansowym dochodów zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 

dokonuje się zmian, jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

• 
, ir . \ 

•••' 

j rs: j I 

i Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1236 i poz. 1535, poz. 1773, poz. 
,1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054 w Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

RAD. Ał PRAWNY 
SERRET GMINY 

. . fliasz mkzezvigz 
GDY /314 Aga4 Sćześniah 


